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АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципальногО 

рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н

от     «   21     »        12                 2018                                № 567
Об утверждении перечня ключевых 
показателей развития конкуренции 
в Мышкинском муниципальном районе 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Указом Губернатора Ярославской области от 15 ноября 2018 года № 324 «Об утверждении перечня ключевых показателей развития конкуренции в Ярославской области»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень ключевых показателей развития конкуренции в Мышкинском муниципальном районе согласно приложению.

2.  Рекомендовать Администрациям городского и сельских поселений Мышкинского муниципального района организовать работу по достижению ключевых показателей развития конкуренции в Мышкинском муниципальном районе согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского муниципального района                    О.В. Минаева

Приложение
к постановлению Администрации

Мышкинского муниципального района

                                                                                                                                   от  «     »          2018  №                     

ПЕРЕЧЕНЬ
ключевых показателей развития конкуренции в Мышкинском муниципальном районе
	№ № п/п
	Наименование рынка услуг, 

сферы деятельности
	Значение 

ключевого показателя, рекомендованное Федеральной антимонопольной 
службой
	Доля организаций частной формы собственности в отраслях (сферах) экономики
	Органы, ответственные за достижение ключевого показателя

	
	
	
	факт на 
01 января 

2018 г.
	планируемые значения ключевых показателей
	

	
	
	
	
	на 

01 января

2019 г.
	на 

01 января

2020 г.
	на 

01 января

2021 г.
	на 

01 января

2022 г.
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. 
	Рынок ритуальных услуг


	20%
	100,0%
	100,0%
	100,0%
	100,0%
	100,0%
	Администрация Мышкинского муниципального района,

Администрации городского и сельских поселений Мышкинского муниципального района

	2. 
	Сфера благоустройства городской среды
	20%
	92,3%
	93,0%
	94,0%
	94,5%
	95,0%
	Администрация Мышкинского муниципального района,

Администрации городского и сельских поселений Мышкинского муниципального района

	3. 
	Сфера ремонта автотранспортных средств
	40%
	100,0%
	100,0%
	100,0%
	100,0%
	100,0%
	Администрация Мышкинского муниципального района,

Администрации городского и сельских поселений Мышкинского муниципального района



